令和 2 年 4 月 1 日
事 業 主 各 位

                                                熊野尾鷲労働基準協会⻑

安全衛生管理研修会のご案内

 平素より労働基準協会の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜わり厚くお礼
申し上げます。
  さて、当協会では、熊野労働基準監督署のご協力により、全国安全週間準備月間事業
及び「チャレンジアンダー2000 みえ」・「チャレンジアンダー100 くまの」推進運動の
一環として、下記のとおり、安全衛生管理研修会を開催することとしました。
  事業主・総務担当・労務担当・安全衛生担当の方々に是非ご参加いただきますようご
案内申し上げます。
※尚、本案内状は、当協会会員事業場以外の事業場にも広くご案内差し上げています。

記
１．開催日時及び開催場所
（1）令和 2 年 6 月 4 日（木）午前 9 時 30 分〜午前 11 時 30 分

三重県トラック協会  尾鷲研修センター（尾鷲市中川 12-7）
（2）令和 2 年 6 月 4 日（木）午後 2 時〜午後 4 時

熊野建設業会館 ２階研修室（熊野市井⼾町 351-2）

２．研修内容及び講師

 後日決定（くまの労基５月号の別紙で連絡します）

３．定 員   尾鷲会場 50 名
                熊野会場 50 名

４．参加費   無料

５．申込方法   次の「参加申込書」（コピー可）に必要事項を記入の上、当協

会あて郵送又はＦＡＸにてご提出下さい。
               なお、資料準備の関係上、申込みは、5 月 25 日(月) までに６月１０日
（     お願いいたします。

６．申込先・問い合わせ先
         熊野尾鷲労働基準協会   〒519-4324  熊野市井⼾町 351-2
               TEL  0597-85-3489、   FAX  0597-89-7007
        URL  https://www.kumao-rk.com/